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Tytuł: 

Taśma magnetofonowa zawierająca nagrania ze strajku w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni w sierpniu 1980 r. oraz mszy odprawionej

prawdopodobnie w dniu 01-05-1981 r. w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni

Opis: 

Strona A: 1. Msza odprawiona prawdopodobnie w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni, prawdopodobnie 01-05-1981 r.; 2. Nagrania ze strajku

w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni: odczytanie oświadczenia Oddziału Gdańskiego Związku Literatów Polskich i Koła Młodych przy

Oddziale Gdańskim Związku Literatów Polskich, popierającego żądania strajkujących robotników, oraz oświadczenia Międzyzakładowego

Komitetu Strajkowego w Stoczni Gdańskiej im. Lenina, protestującego przeciw podawaniu fałszywych wiadomości na temat strajku i

wzywającego do podjęcia rozmów, odczytanie zapytania dot. Feliks Eland i jego pobytu w stoczni, podanie informacji o ilości zakładów

strajkujących i powstaniu MKS w Szczecinie, 21-08-1980 r.; Strona B: 3. Nagrania ze strajku w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni:

wystąpienie Andrzej Kołodziej w sprawie wsparcia dla mniejszych strajkujących zakładów, celów strajkujących, przebiegu strajku w

Szczecinie, wspólnych negocjacji z władzami, przedstawienie sylwetek Lech Wałęsa, Andrzej Gwiazda, Anna Walentynowicz, omówienie

sprawy wiaty na placu stoczni, zapowiedź codziennej mszy na terenie stoczni, omówienie sprawy kordonu MO, drukarni stoczniowej,

komunikaty, sierpień 1980 r.; 4. Nagrania ze strajku w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni: wystąpienie niezidentyfikowanej osoby w sprawie

budowy pomników Grudnia 1970 r., Poznańskiego Czerwca 1956 r., Ofiar Katynia, budowy ambulatorium w stoczni, zaspokojenia potrzeb

robotników przez zakłady pracy, komunikaty organizacyjne w sprawie ulotek, wystąpienie przedstawiciela Gdyńskiej Spółdzielni

Mieszkaniowej w sprawie strajku solidarnościowego, odczytanie postulatów spółdzielni, sierpień 1980 r.; 5. Nagrania ze strajku w Stoczni im.

Komuny Paryskiej w Gdyni: poręczenie wydziału za stoczniowca przyłączającego się do strajku, wystąpienie niezidentyfikowanej osoby

(emeryt) z wyrazami poparcia dla strajkujących, sierpień 1980 r.; 6. Nagrania ze strajku w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni: odczytanie

artykułu informującego prawdopodobnie o posiedzeniu Egzekutywy KW PZPR w Gdańsku, komentowanie artykułu, informacja o przyjęciu 21

postulatów przez Urząd Wojewódzki w Gdańsku, przyłączeniu się drukarzy do strajku, wsparciu finansowym od taksówkarzy i studentów

Politechniki Gdańskiej, prawdopodobnie 18-08-1980 r.; 7. Nagrania ze strajku w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni: dyskusja w sprawie

przepustek na teren stoczni, sierpień 1980 r.; 8. Nagrania ze strajku w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni: odśpiewanie hymnu, dyskusja na

temat przedstawicieli stoczni w Międzyzakładowym Komitecie Strajkowym, Prezydium MKS, wezwanie do rozmów, weryfikowanie i usuwanie

ludzi ze stoczni, informacja o indywidualnych rozmowach strajkujących zakładów z władzami, przedstawienie warunków podjęcia rozmów,

informacja o zaprojektowaniu i dystrybucji znaczka poczty strajkowej, sierpień 1980 r.; 9. Muzyka rozrywkowa; Strona C: 10. Nagrania ze strajku
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w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni: fragmenty pieśni pt. „Boże nasz”, rozmowy stoczniowców, komunikaty porządkowe, sierpień 1980 r.;

11. Nagrania ze strajku w Stoczni im. Komuny Paryskiej w Gdyni: wystąpienie niezidentyfikowanej osoby w sprawie nowych związków

zawodowych i wyborów działaczy do nich, ogłoszenia, powitanie przedstawicieli Fabryki Urządzeń Okrętowych w Rumi, wystąpienie

przedstawiciela Międzyzakładowego Komitetu Strajkowego, dementowanie informacji o zniszczeniach w stoczni, prośba o zachowanie

porządku, wystąpienie przedstawiciela Gdyńskiej Stoczni Remontowej „Nauta”, dementowanie fałszywych informacji z prasy, dyskusja w

sprawie warunków opuszczania stoczni, usuwania niepewnych osób ze stoczni, komunikaty porządkowe, sierpień 1980 r.
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